２０２５年１月１２日

 (一社)大阪府サッカー協会

3 種登録チーム各位

（一社）大阪府サッカー協会

第３種担当委員 阪口 通久

安楽  竜二

   中学生年代の環境充実事業について

平素は大阪府サッカー協会第３種委員会にご理解ご協力して頂き、御礼申し上げます。

さて、中学生年代の環境充実事業は今年度もオンラインで講師をお招きして行いたいと思います。

多くのご参加をお待ちしております。詳細は、下記の通りになります。

記

日  程：２０２５年２月２２日（土）１９：００～２１：００（１２０分）予定

                 ９０分講義＋３０分質疑応答

実施方法：オンライン会議システム「Zoom」にて実施します。

対  象：中学生年代 指導者（中体連・クラブチーム）

講  師：大儀見 浩介 氏

     株式会社メンタリスタ代表取締役社長

内  容：「選手の実力発揮とチームの心理的競技力向上のためのスポーツ・メンタルトレーニング 」

参加費   :無料

締め切り ２月１９日

申込方法： Googleフォーム（QRコードもしくは UR L を読み取ってお申し込みください）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdidOrG15Bpns7s__gN68MGglPAv5D3sAXW_ZuQ

juZvmtmvgw/viewform?usp=preview

何かご不明な点がありましたら、阪口までご連絡ください。

阪口通久

携帯 090−9877−１１１７  Mail michi_umemachi@yahoo.co.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdidOrG15Bpns7s__gN68MGglPAv5D3sAXW_ZuQjuZvmtmvgw/viewform?usp=preview
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdidOrG15Bpns7s__gN68MGglPAv5D3sAXW_ZuQjuZvmtmvgw/viewform?usp=preview